
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 10.3.2025

Hanke: Palveludatan laadun parantaminen (Palveludata)

Hakija: Varsinais-Suomen liitto

Kesto: 1.4.2025-31.12.2025

Toteutusalue: Varsinais-Suomi

Yhteys maakuntaohjelmaan Hanke toteuttaa suoraan maakuntaohjelman toimenpidettä 31 (Jaetaan avointa 
tietoa ja panostetaan sen hyödyntämiseen, parannetaan datan yhteentoimivuutta 
ja suositaan avoimen lähdekoodin ratkaisuja) ja toimenpidettä 35 (Selvitetään 
kuntien digitaalinen kypsyys, tuetaan yrityksiä ja kuntia digitalisaation 
mahdollisuuksien tunnistamisessa ja niiden digikyvykkyyksien kehittämisessä). 
Lisäksi hanke tukee tavoitteen 7 toimenpiteiden toteuttamista (Saavutettava ja 
tehokas, tunnistettuihin tarpeisiin perustuva palveluverkko toimii arjen tukena. 
Ennaltaehkäisevään tukeen panostetaan koko elämänkaaren ajalla).

Kuvaus: Hankkeen tavoitteena on Varsinais-Suomen palveluiden toimipisteiden sijainteja 
kuvaavan paikkatiedon laadun parantaminen sekä Varsinais-Suomen kuntien 
tukeminen kunnan palvelutietojen ylläpidossa palvelutietovarannossa. Lisäksi 
hankkeen tavoitteena on jatkokehittää Varsinais-Suomen palvelupisteaineiston 
teknistä ylläpitoalgoritmia sen toimivuuden ja tietoturvallisuuden varmistamiseksi. 
Hankkeessa tuotetaan myös kunnille konkreettisia esimerkkejä 
palvelupisteaineiston käyttötapauksista sekä ohjeet datan hyödyntämisestä 
paikkatietojärjestelmässä. Tällä pyritään lisäämään datan hyödyntämistä 
kunnissa ja kasvattamaan hankeen tulosten vaikuttavuutta.

Toimenpiteet: 1) Ensimmäisessä työpaketissa kehitetään palvelupistetietokannan tuotannossa 
käytettävää algoritmia toimintavarmemmaksi ja tietoturvallisemmaksi. 
2) Toisessa työpaketissa tuetaan kuntia palvelutietovarannon käytössä ja 
palvelutietojen ylläpidossa sekä lisätään puuttuvia palvelutietoja Open Street 
Mapiin. 
3) Kolmannessa työpaketissa tuotetaan parannetusta palveludatasta 
käyttötapaukset kaavoituksen, kouluverkon ja matkailun näkökulmista sekä 
tuotetaan ohjeet palvelupistedatan hyödyntämiseen kunnissa.

Kustannusmalli: Flat rate 7 %

AKKE-määräraha: AKKE X AIKO _

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 12 012 Haettu AKKE 16 787
Ostopalvelut 9 900 Kunta 7 194
Matkakustannukset 500 Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 23 981
Muut kustannukset Tulot 0         



Välilliset kustannukset (flat rate) 1 569 Nettorahoitus 23 981
Kustannukset yhteensä 23 981
Tulot 0
Nettokustannukset 23 981

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa          +++    

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             +

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             +

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              ++

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 28.2.2025.

Perustelut: Kustannustehokas hanke, joka kohdentuu suoraan maakuntaohjelman 
toimenpiteiden toteuttamiseen. Hanke tukee kuntia palvelutietojen ylläpidossa ja 
palvelutietovarannon kehittämisessä. Hanke tuo konkreettisia esimerkkejä ja 
ohjeistusta palveludatan käyttöön.

Valmistelijan arvio:


